
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do ponownie wyłożonego do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębów 

ewidencyjnych Pomiłowo, Radosław, Tokary, Warszkówko i Warginie – ETAP I. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572. poz. 1463) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506) oraz art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, poz. 1113, poz. 1501, poz. 1506) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do ponownie wyłożonego w dniach od 5 lipca 2023 r. do dnia 28 lipca 2023 r. (termin 
składania uwag do 16 sierpnia 2023 r.) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo, Radosław, Tokary, Warszkówko 
i Warginie – ETAP I, rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Wykaz uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Gminy Sławno wraz z projektem planu 
miejscowego w dalszej procedurze planistycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B0F72E-6B4F-49E4-A1C8-7585C5235AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 101/2023 

    Wójta Gminy Sławno z dnia 5 września 2023 r. 

 

Strona 1 z 2 

 

 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

 
Dotyczy: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo, 

Radosław, Tokary, Warszkówko i Warginie – ETAP I. 
        

Lp. 

Data 

wpły

wu 

uwagi 

Nazwisko i 

imię, 

nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

i adres 

zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznacze

nie 

nierucho

mości, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu 

planu  

dla 

nieruchomoś

ci, 

której 

dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Sławno  

w sprawie rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnię

cie Rady 

Gminy 

 Sławno 

Załącznik do 

Uchwały nr 

……….. Rady 

Gminy 

Sławno z 

dnia ……… 

2023r. 
Uzasadnienie rozpatrzenia 

U
w

a
g

a
 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

 

WYŁOŻENIE DO PUBLICZNEGO WGLĄDU od dnia 05 lipca 2023r. do dnia 28 lipca 2023r. (termin składania uwag do 16 sierpnia 2023r.) 

 

część obrębu ewidencyjnego Radosław 

1.  
16.08

.2023 
[…]* 

Wykreślenie obiektu 

znajdującego się na 

dz. nr 217/1 z obiektów 

o walorach 

historyczno-

kulturowych 

dz. nr 

217/1, 

217/2, 

216/1 

2.31-RM uwaga uwzględniona - - - - 

 
* wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B0F72E-6B4F-49E4-A1C8-7585C5235AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 101/2023 

    Wójta Gminy Sławno z dnia 5 września 2023 r. 

 

Strona 2 z 2 

 

część obrębu ewidencyjnego Tokary 

2.  
08.08

.2023 

[…]* 

 

Dopuszczenie na dz. nr 

39/5, 39/6: 

- pokrycia dachowego 

w kolorze naturalnej 

dachówki ceramicznej, 

brązu, czerwieni, 

antracytu lub grafitu 

oraz koloru czarnego,  

- tynku w kolorze 

szarym, beżowym, écru 

lub w jasnych kolorach 

pastelowych,  

- w budynkach 

gospodarczych o 

powierzchni zabudowy 

do 35m2, dachy o 

kącie nachylenia 

poniżej 35 stopni z 

wyjątkiem dachów 

płaskich. 

dz. nr 

39/5, 

39/6 

3.19-RM 

uwaga uwzględniona 

w zakresie 

dopuszczenia: 

- pokrycia 

dachowego w 

kolorze naturalnej 

dachówki 

ceramicznej, brązu, 

czerwieni, antracytu 

lub grafitu,  

- tynku w kolorze 

szarym, beżowym, 

écru lub w jasnych 

kolorach 

pastelowych, 

- w budynkach 

gospodarczych o 

powierzchni 

zabudowy do 35m2, 

dachy o kącie 

nachylenia poniżej 35 

stopni z wyjątkiem 

dachów płaskich. 

uwaga 

nieuwzględniona w 

zakresie 

dopuszczenia 

 koloru czarnego w 

pokryciu 

dachowym 

budynków  

 

- - 

Jest to rozwiązanie odbiegające od 

ukształtowanej na przedmiotowym 

terenie oraz w jego sąsiedztwie 

architektury regionalnej. 

W celu ochrony ładu 

przestrzennego okolicy nie 

dopuszcza się pokrycia dachów 

budynków w kolorze czarnym. 

Ustalenia dotyczące kolorystyki i 

materiałów zostały ustalone na 

podstawie przeprowadzonej wizji 

terenowej, w nawiązaniu do 

istniejącej zabudowy.  

Ponadto, tynk w kolorze szarym, 

beżowym, écru lub w jasnych 

kolorach pastelowych jest już 

dopuszczony w projekcie planu dla 

przedmiotowego terenu. 

 

 

 

 

Z up.Wójta  

(-) Artur Ciróg  

Z-ca Wójta 

 

 

………………………………….. 
                     (podpis Wójta Gminy Sławno) 

 
* wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B0F72E-6B4F-49E4-A1C8-7585C5235AA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 101/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


